1

山 东 大 学 文 件

山大研字〔2020〕35号

关于公布山东大学 2020 年优秀博士研究生
创新能力提升计划资助名单的通知

根据《优秀博士研究生创新能力提升计划实施办法》要求，

经研究生申请、培养单位推荐、学校评审并公示，确定给予杨慧

等 17 位博士研究生创新能力提升计划资助。资助名单见附件。

附件：山东大学 2020年优秀博士研究生创新能力提升计划

资助名单

                                   山 东 大 学

                                 2020 年 6月 19 日

2

附件

山东大学 2020 年优秀博士研究生创新能力
提升计划资助名单

序号 培养单位 姓名 学号 资助额度

1 政治学与公共管理学院 杨慧 201510654 12万

2 热科学与工程研究中心 蔺海洋 201512679 12万

3 物理学院 孙舒宁 201520211 10万

4 药学院 孙林 201514307 10万

5 电气工程学院 刘威鹏 201520335 10万

6 能源与动力工程学院 张婉 201512892 10万

7 控制科学与工程学院 康永哲 201620351 10万

8 土建与水利学院 高成路 201513292 8万

9 材料科学与工程学院 龚洁 201520303 8万

10 数学学院 牛亚伟 201511296 8万

11 基础医学院 冯婷婷 201620399 8万

12 电气工程学院 鲍威宇 201512967 8万

13 海洋学院 李浩恬 201620530 8万

14 临床医学院 张杰 201513692 8万

15 微生物技术研究院 张一鹏 201511762 8万

16 微电子学院 李亚萍 201511787 8万

17 软件学院 殷泽坤 201420403 8万

山东大学校长办公室                  2020年 6月 19日印发